АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г.Домодедово, Московская область, 142000, тел.(495)276-05-13,(496)792-41-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2012 № 4490
О внесении изменений в Постановление

администрации городского округа Домодедово

от 27.07.2012г. №3354 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы городского

округа Домодедово «Капитальный ремонт и

ремонт дворовых территорий многоквартирных

домов, проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов городского округа

Домодедово на 2012-2015 годы»
В целях создания комфортных условий среды проживания населения на дворовых территориях многоквартирных жилых домов, повышения уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных жилых домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных жилых домов и в соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации городского округа Домодедово от 27.07.2012г. №3354 «Об утверждении долгосрочной целевой программы городского округа Домодедово «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов городского округа Домодедово на 2012-2015 годы» (далее – Программа) следующие  изменения:
1.1. Строку 9 «Объёмы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования Программы
	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий

-32,33597198 млн.руб.,

в том числе по годам:

2012 год –2,33597198 млн.руб.;

2013 год –10,000млн.руб.;

2014 год –10,000 млн.руб.;

2015 год – 10,000 млн.руб.

Из них по источникам:

Средства местного бюджета

Всего-32,33597198 млн. руб.,

В том числе по годам:

2012 - 2,33597198 млн.руб.;

2013 –10,000 млн.руб.;

2014 –10,000 млн.руб.;

2015 –10,000 млн.руб.

Объем финансирования мероприятий по годам реализации Программы подлежит ежегодному уточнению

1.2. Таблицу «Сведения о ресурсном обеспечении Программы» Раздела 7 Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования, млн. руб.

	ВСЕГО:
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5

	Перечень основных организационно-технических мероприятий долгосрочной целевой программы г/о Домодедово «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных жилых домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных жилых домов городского округа  Домодедово» на 2012-2015 годы»
	32,33597198
	2,33597198
	10,000
	10,000
	10,000

	ИТОГО:
	32,33597198
	2,33597198
	10,000
	10,000
	10,000

	Средства местного бюджета
	32,33597198
	2,33597198
	10,000
	10,000
	10,000

1.3. Пункт 13 Приложения №2 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы городского округа Домодедово «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных жилых  домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных жилых домов городского округа Домодедово на 2012-2015 годы» к Программе изложить в следующей редакции:
	13.
	Капитальный ремонт

дворовой территории

д.8а  ул. Геологов,

мкр. Белые Столбы,

г. Домодедово

	Средства местного бюджета
	2012
	2335,97198
	2335,97198

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского округа Домодедово, Территориальный отдел микрорайона Белые Столбы г.Домодедово

	Итого:

	2335,97198
	2335,97198

1.4. Строки 66 и 68 Приложения №2 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы городского округа Домодедово «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных жилых  домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных жилых домов городского округа Домодедово на 2012-2015 годы» к Программе изложить в следующей редакции:

	Средства местного бюджета

	32335,97198
	2335,97198
	10000,00
	10000,00
	10000,00

	Всего:

	32335,97198
	2335,97198
	10000,00
	10000,00
	10000,00

1.5. Приложение №3 «Планируемые результаты реализации долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных жилых домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных жилых домов городского округа  Домодедово на 2012-2015 годы» к Программе изложить в следующей редакции:
	Задачи,
направленные
на достижение
цели
	Планируемый объем
финансирования на решение данной задачи (тыс. руб.)
	Показатели,
характеризующие
достижение цели
	Еди-ница
изме-рения
	Базовое значение
показателя (на начало реализации
Программы)
	Планируемое значение показателя

по годам реализации

	Местный бюджет
	другие
источ-ники

	2012
	2013
	2014
	2015

	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных жилых домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных жилых домов

городского округа  Домодедово» на 2012-2015 годы.
	32335,97198
	-
	Количество отремонтированных дворовых территорий, в том числе: проездов к дворовым территориям;

отремонтированных или  устроенных пешеходных дорожек, тротуаров, ограждений; организованных стояночных мест под размещение личных автомобилей жителей;

озелененных придомовых участков
	шт.
	39
	1
	13

	12
	13

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа Данилейко Н.И.
Руководитель администрации                                                                          Д.И. Городецкий